DOM Nº 7236 DE 30/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 013/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
CONTRATADO: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI
OBJETO: Aquisição  de  compras  de  créditos  eletrónicos  –  cartão  empresarial,  para
utilização nas linhas atendidas pelo Consórcio Novo Trans conforme concessão junto o
Município de Cachoeiro de Itapemirim, através de cartões eletrónicos no Sistema de
Bilhetagem Eletrónica, para atender os servidores lotados na secretaria desta PMCI, que
residem longe do local de trabalho, durante todo o ano de 2025.
VALOR: R$  1.767.194,88  (um  milhão,  setecentos  e  sessenta  e  sete  mil,  cento  e
noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas do presente contrato correrão com Recursos do MDE Creche, MDE Pre
Escola e MDE à conta das dotações orçamentárias:
Órgão/Unidade: 17.02
Projeto Atividade: 2.167
Elemento de Despesa: 33903972000

Fonte de Recurso:150000250005 – MDE CRECHE

Fonte de Recurso: 150000250006 – MDE PRE ESCOLA
Órgão/Unidade: 17.03
Projeto Atividade: 2.162
Elemento de Despesa: 33903972000

Fonte de Recurso:  150000250001 – MDE
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025
SIGNATÁRIOS: Celeida Chamão de Medeiros -  Secretária Municipal de Educação e
Luciano Martins Carlette - Presidente da Contratada.
PROCESSO: 75048/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380032003000300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7236 DE 30/01/2024
	Órgão/Unidade: 17.02
	Órgão/Unidade: 17.03

		2025-01-31T07:54:13-0300